
 

  3 Sypialnie Apartament in Torrevieja
Ref: MLSC3778045

 178.000€
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Typ nieruchomości :
Apartament

Miejscowość : Torrevieja

Sypialnie : 3

Łazienki : 1

Powierzchnia
mieszkania :

105
m²

Winda Umeblowany

Twój nowy rodzinny dom w Torrevieja: odnowione mieszkanie z widokiem na morze i wszystkimi usługami w zasięgu
rękiSzukasz przestronnego, nowoczesnego domu w doskonałej lokalizacji dla swojej rodziny? To mieszkanie przy ulicy
Guardamar nr 1, 5ºC ma wszystko: niedawno odnowione, w tym zewnętrzne okna PVC w kolorze drewna z podwójnym
szkłem izolacyjnym, jasne pomieszczenia, widok na morze oraz wszystkie niezbędne usługi w pobliżu. Położone na piątym
piętrze budynku z windą, będziesz cieszyć się spokojnym i komfortowym mieszkaniem, idealnym zarówno na stałe
zamieszkanie, jak i na długie pobyty nad morzem. Z 105 m² powierzchni, mieszkanie oferuje idealny układ dla życia
rodzinnego. Salon-jadalnia jest przestronny i przytulny, z dostępem do tarasu z widokiem na morze. Kuchnia jest w pełni
wyposażona, gotowa do codziennego użytku. Posiada trzy sypialnie z oknami na zewnątrz: dwie z nich mają widok na
morze. Całe mieszkanie ma podłogę z desek podłogowych, instalację gazu ziemnego i jest umeblowane. Lokalizacja to
jeden z jej największych atutów: budynek znajduje się tuż na rogu Avda. Gregorio Marañón i ulicy Guardamar, w
ustabilizowanej dzielnicy mieszkalnej, doskonale skomunikowanej i otoczonej udogodnieniami. Masz supermarket tuż na
parterze budynku, plac z zielenią zaledwie 30 metrów dalej, a w mniej niż 5 minut spacerem znajdziesz Park Doña
Sinforosa, Plażę del Acequión, ośrodek zdrowia, biuro ZUS, Park del Salinero i Port Jachtowy Marina Salinas. Ponadto,
ratusz i centrum miasta znajdują się zaledwie 850 metrów dalej. Kompletne mieszkanie, przytulne, z doskonałym
widokiem, naturalnym światłem przez cały dzień i idealną lokalizacją dla rodzin, które cenią komfort, otoczenie i jakość
życia. - Powierzchnia zabudowy 105 m2- Wszystkie usługi włączone: prąd, woda i gaz ziemny.- Instalacja światłowodowa.-
Nowo zainstalowane drzwi i okna, izolacyjne, z PVC i podwójnym szkłem.- Podłoga z paneli.- Grzejniki w salonie, sypialni
małżeńskiej i korytarzu.- Umeblowany salon z tarasem na zewnątrz.- 3 sypialnie, jedna z nich z tarasem na Avd. Gregorio
Marañón.- 1 łazienka z prysznicem.- Hol budynku z dostępem dla osób niepełnosprawnych. Dwie windy.- Supermarket na
parterze budynku.- 120 metrów od plaży, 50 metrów od placu Islas Canarias, 140 metrów od Parku doña Sinforosa i 240
metrów od Centrum Zdrowia Acequión, ZUS.Bez wątpienia, świetna nieruchomość, która będzie na rynku przez bardzo
krótki czas. Czy umawiamy wizytę?
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